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Tel. 2832-5454

Com 3 dormitórios, 2 vagas de garagem,  
1 banheiro, 2 salas de estar, área de serviço, 
quintal lateral, cozinha, wc de empregada. 
R$ 3.700,00. Tratar c/ Sr. João Carlos.

COMERCIAL SANTANA 
R. Banco das Palmas

ALUGO
SOBRADO

Parque dos Pinheirais
Todo cercado, com luz, 

3.000m², R$ 80 mil.
Tratar c/ Agostinho

VENDO TERRENO 
EXTREMA - MG

F: 96268-9701/ 96056-5312

APTO JAÇANÃ 
OPORTUNIDADE ÚNICA

F: 99886-9162 Vivo

3 dorms, ste, banh. social, todo c/ box 
de vidro e arms, sl 2 ambs, coz c/ arms, 

todos em piso frio, vago, 2 vgs, exc local. 
R$ 360 mil. 96m². Não ac. corretor

COBERTURA DUPLEX SANTANA
OPORTUNIDADE - R$ 5.811,00m2

Direto c/ prop. F. 2093-0134 / 94727-0026. NÃO ACEITO CORRETOR

117m² A.U, nunca habitada, 3 dormitórios, 1 suíte, sala 2 amb.,  
piso de mármore, lavabo, terraço com jacuzzi, 3 vagas, depósito, 

lazer com piscina, salão de festas, salão de jogos, sala de  
ginástica, playground, Cond. baixo. Somente R$ 680.000,00

ALUGO ap. Horto/V. Régia, 2 ds, 
sl. 2 amb, cz, banh, 1 gar, and. alto, 
c/ arm, R$ 1.000 + encargos. F: 
2208-1342 / 2832-9114 sr. Varanda

ALUGO casa Chora Menino, 
R. Nova Portugueses, 555-Bxs, 
c/ 1D., s., c., b., lav., 2 vgs. R$ 
600. Tr. 2979-7943 Cr 41.213

ALUGO sobrado Chora Menino, R. 
Mons. Marcondes Nitsch, 67, c/ 2 ds, 
sl, cz, b., lavab, q.e., lavand., 1 vga e 
terr. R$ 1.600 Tr. 2979-7943 Cr 41.213

AMPLO sobr. V. Gustavo, 3 ds, ste, 
3 banh, 2 gar, edíc, rico arms, pronto 
p/ morar R$ 550 mil, ac. sobr./térrea 
(- valor) F: 2953-7350 / 98285-2777

APTO Horto/Vit. Régia, 2 ds, sl. 2 
amb, coz, lavand, 1 gar, andar alto. 
R$ 230 mil. Ac. financ. F: 2208-
1342 / 2832-9114 sr. Varanda

APTO Sta Inês, vago! 3 ds, sl. c/ 
sacada, coz, 2 gars, c/ depósito, la-
zer compl. R$ 400 mil. Ac. financ. F: 
2208-1342 / 2832-9114 sr. Varanda

APTO Tucuruvi 3 ds, sl, cz, 2 
wc, c/ arms R$ 270 mil, urgente 
doc ok. Creci 72194 F: 2953-
7350 / 98285-2777

APTO Tucuruvi, 3 ds, 2 wcs, chur-
rasq, 70 m2 a.u, ótimo local, próx. 
mercado. R$ 300 mil. Cr. 72194. 
F: 2953-7350 / 98285-2777

APTO Tucuruvi, 3 ds, sl, coz, 2 
wcs, lav, 2 elevs, lazer compl, 
pisc, R$ 350 mil. Cr. 72194 F: 
2953-7350 / 98285-2777

APTOS Nvs. Guarulhos - lado Shop. 
P. B. Maia, 3 ds, ste c/ sac. e varanda 
goumert,1 vg. cob., lazer. Ac. fin. R$ 
430 mil. F: 3422-0040 / 2863-4838

VDO OU AL. CASA NOVA

F: 11 4534-1863/99175-5878

Itatiba, alto padrão, 3 ds (1ste), 2 wc, qtal, 2 vgs.  
Venda R$ 480 mil / Aluguel R$ 1.800 + cond.

VD. AP. STA. INÊS

F: 96479-1339 Carlos

2 dts, sala 2 ambs, 65m² 
A.Ú, 1 vaga. R$ 320 mil

VD. AP. AV. STA. INÊS

F: 96479-1339 Carlos

3 dts., 1 ste, sala 2 ambs, 3 wc, 98m² A.U. 
Reformado, 2 vagas. R$ 500 mil

ALUGO APTO JAÇANÃ

Com seg. fiança F: 99886-9162

3 dts, 2 banhs, sendo 1 ste, todo reformado, 
2 vgs de garagem. R$ 1.300 + encargos.

SOBRADÃO JD. S. PAULO

Fone: 97153-1300

Comercial ou Res. Avaliação R$ 1.200.000 
Vendo por R$ 680 mil

ATIBAIA TERRENO

www.terrenosematibaia.com

Colinas Verdes - 1070m². Vista maravilhosa.  
R$ 25 mil. Escritura Ok. F: 94553-1791

VÁ AO GUARUJÁ
Apto para temporada, próx. à praia, mercado 

e shopping, p/ até 5 adultos e 1 criança
F: 97395-8111/2204-4999

VENDE-SE KITNET

Fone: 98342-1694

Na Cidade Ocean  
(Praia Grande)

APTO RUA COPACABANA

Fone: 99664-9420

2 dorms, todos reformado, 
arms embutidos e lazer

TERRENO MAIRIPORÃ

Fone: 99664-9420

Jd. São José, 3.607m². Ao 
lado do Sausalito R$ 150 mil

ATIBAIA TERRENO

Fone: 94860-1862

688 m² - R$ 35 mil 
Ac. carro / Ac. prop

2 dts,1 ste, wc soc, corredor int, escrit, esc. acesso, hall acesso, coz, 
copa, lavand, 2 salas, varanda, 2 vgs, á ter 156 m², á const 178m²

DOC ORDEM. VER FONE: 2204-1989 CRECI 31.185f

PI33–MANDAQUI - R$ 880.000

ALUGO APTO 
Vitória Régia II - 1 vaga, 

2 dorms. R$ 900 +  
encargos. Tratar c/ Junior
99885-0078

APTO PRÓX. 
PASTORINHO
3 Dorms (suíte), ár. e, sac, coz 
planej, ár. serv, dep empreg,  

2 vagas. Prédio com lazer total. 
Apenas R$ 610 mil. Ac. financ.

Espinosa 
F: 98427-1666

APTO V. GUILHERME 
NOVO - R$ 490 MIL
R. Maria Cândida 

2 dorms (ste), àr. e, living,  
2 ambs, varanda, coz 
planej, 2 vagas, lazer 

completo. Estuda proposta!

Espinosa 
F: 98427-1666

SPAZIO HORTO 
OPORTUNIDADE! PRONTO PARA MORAR 

COM BÔNUS DE R$ 4.000,00

Contato: 99948-7478 - Cr. 144.332

Aptos. com 62m², 3 ou 2 dorms. ampliado, 1 suíte, 1 vg, 
Vila Amália, a 80mts do Andorinha Center. Ed. c/ sala 

fitness, brinquedoteca, salão de festa e salão de jogos.
R$ 356.000,00 - Agende sua visita!

Tremembé, c/ 3 dts, 1 suíte, garagem para 2 autos, 
salão de festas, churrasqueira, s/ taxa de condomínio.

Aceito depósito  |  F: 99870-6424 / 2991-9977

ALUGO SOBRADO COND. R$ 2.800,00

 11 97416-0833

VENDO
Terreno Tucuruvi

 10x30. R. Paranabi 
Prox. Metrô.  

Ótimo para estacionamento

Sobrado Água Fria
 3 suites, lavabo, 4 vagas, 150m², 

Rua Senhor Dumonte

Sala comercial
 Av. Nova Cantareira alt. 300 

Próx. ao Pão de Açúcar 
Valor R$ 380 mil 

Creci 4110

Anuncie: 
2977-6544

VENDO BRÁS LEME R$ 490 MIL

F: 2281-9089/99202-0414

Apto 3 dts, 1 st, tudo reform, lazer 
completo. Estuda prop. Cr. 61561

ALUGO APTO BRÁS LEME

F: 2281-9089/99202-0414

3 dts, 1 ste, c/ arms, lazer 
total, 2 vagas. Cr. 61561


